



TAITO - Kelan ammatilliset kuntoutuskurssit

TUKEA TYÖN LÖYTÄMISEEN JA TYÖELÄMÄSSÄ PYSYMISEEN

Tarvitsetko terveydentilasi vuoksi tukea sopivan työn tai ammatin löytämiseen? Kelan TAITO-kurssin tavoitteena on tukea sinua siinä sekä työelämässä selviytymissä ja tulevaisuuden suunnitelman laatimisessa työuran vakiinnuttamiseksi.

Ammatillinen koulutus tai työelämäkokemus ei ole kurssille välttämätön edellytys. Kuntoutuksen lähtökohtana on juuri sinun kokonaistilanteesi ja sen pohjalta laadittava yksilöllinen ammatillinen suunnitelma.

Kuntoutuskurssi koostuu ryhmämuotoisesta ohjelmasta (yht. 28 pv), välijaksosta tehtävineen, työharjoittelusta (yht. 70 pv) ja yksilöllisestä ohjauksesta. Ryhmäohjelmaa räätälöidään ryhmän tarpeiden mukaan. Käsiteltäviä teemoja ovat: opiskelu ja työllistyminen, psykososiaalinen ohjaus ja neuvonta, fyysinen aktiivointi ja ohjaus, tietoa ja ohjausta terveyteen liittyvistä asioista, arjessa toimiminen, osallisuuden lisääminen arjessa ja ravitsemusohjaus.

Kuntoutuksen ajan sinulla on tukenasi omaohjaaja. Kurssin moniammatilliseen työryhmään kuuluvat työelämän asiantuntija, sosionomi/sosiaalityöntekijä, psykologi ja lääkäri sekä erityistyöntekijöitä: fysioterapeutti, opettaja, sairaanhoitaja ja it-ohjaaja.

Ammatillisia kuntoutuskursseja järjestetään kahdelle ikäryhmälle: 18–29-vuotiaille ja 18–60-vuotiaille. Ryhmässä on enintään 10 henkilöä.

Kuntoutuskurssi kestää noin viisi kuukautta, minkä lisäksi kahden kuukauden kuluessa järjestetään kaksi seurantakäyntiä.

Toteutuspaikkakunnat

HYKS-alue: **Vantaa**

TAYS-alue: **Hämeenlinna, Tampere**

TYKS-alue: **Turku**

OYS-alue: **Oulu**

Kuntoutuspaikka valitaan asuinpaikkakunnan mukaiselta ERVA-alueelta.

Kysy lisää:

Aino Körhämö, 044 7060 162, aino.korhamo@kiipula.fi

Näin haet

Lähetä kuntoutushakemus KU101 ja lääkärin B-lausunto Kelaan.

Kela tekee päätöksen kuntoutuksen myöntämisestä. Kuntoutus on sinulle maksuton ja kuntoutuspäiviltä voit anoa Kelasta kuntoutusrahaa ja matkakorvausta.

Palveluun on jatkuva haku!

Kiipula
Avire